
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от d  6 7  $ $ ■  Л Р Л  /  № $

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевекий район от 18 января 2013 г. № 85 

«Об образовании на территории муниципального образования 
Тимашевекий район единых избирательных участков для проведения

выборов и референдумов»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», согласно решению 
территориальной избирательной комиссии, Тимашевская от 23 июня 2021 г. 
№ 3/53-5 «О согласовании уточненных границ единых избирательных участков 
для проведения выборов и референдумов на территории муниципального 
образования Тимашевекий район», статьей 66 Устава муниципального 
образования Тимашевекий район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевекий район от 18 января 2013 г. № 85 «Об образовании на 
территории муниципального образования Тимашевекий район единых 
избирательных участков для проведения выборов и референдумов» (в редакции 
постановлений от 14 июля 2017 г. № 782, от 10 января 2018 г. № 2/1, от 26 июня 
2019 г. № 654), изложив приложение к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевекий район (Владимирова А.С.) опубликовать настоящее 
постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации образования 
Тимашевекий район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевекий район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевекий район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № 8 Л %

«Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 18 января 2013 г. № 85 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

СПИСОК
ЕДИНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ И РЕФЕРЕНДУМОВ 
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5001 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352702, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Профильная, дом 47, здание открытого акционерного 
общества «Тимашевское дорожное ремонтно-строительное управление»,

телефон: (86130) 4-18-13

В границах территории северо-западной части города Тимашевска 
улицы, номера домов: Виноградная -  все, Ворошилова -  все, Громова -  

все, линейно-путевое здание 75 км -  все, Лучистая -  все; Партизанская 
(Красных Партизан) -  все, Молокова -  все, Монтажников- все; 1-й проезд 
Монтажников -  все; Победы -  все, Приозерная -  все; 1 -й проезд Приозерный -  
все; 2-й проезд Приозерный -  все; 3-й проезд Приозерный -  все; Профильная -  
все, Путевая -  все, Семафорная -  все, Славянская -  все; Чкалова -  1;

садово-огороднические товарищества: «Локомотив» -  все, «Волна» -  
все, «Первомайское» -  все, «Садовод» -  все; «Садовод 2» -  все; 

поселок Кирпичный: общежитие -  все, Цеховая -  все; 
отделение 1 ЗАО «Садовод» -  все.



2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5002 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352702, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Шереметова, дом 36, здание муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 17 
муниципального образования Тимашевский район, 

телефон: (86130) 4-36-59

В границах территории северо-восточной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Братьев Степановых -  41-205, 28, 34-76; 

Красная -  2-8; линейно-путевое здание 120 км -  все; Пролетарская -  2-4; 
Степанова -  1-9, 2-18; Шевченко -  3, 3/1, 2-34; Шереметова -  28, 32, 42, 42а, 
426, 44, 46; 2-й переулок Элеваторный -  все; 3-й переулок Элеваторный -  все; 
4-й переулок Элеваторный -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5003 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352702, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Советская, дом 105, здание муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования детей Центр 
развития творчества детей и юношества муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 9-03-87

В границах территории северо-восточной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Выборная -  все; Гвардейская -  все; 

Гибридная -  все (кроме 2); переулок Гибридный -  все; Горького -  все; Звездная 
-  3; Калинина -  все; Котовского -  все; переулок Котовского -  все; Кочубея -  
все; Краснодарская -  все; Крылова -  все; Ленинградская -  все; Лермонтова -  
все; Мира -  все; Пархоменко -  все; Полевая -  все; Пугачева -  все; Пушкина -  
все; Советская -  все, Степная -  все, переулок Степной -  все; Суворова -  все; 
Чкалова -  все (кроме 1); Щорса -  все;

садово-огородническое товарищество «Колос» -  все; 
поселок Г ибридный -  все; 
отделение 1 ОАО «Бизон» -  все; 
отделение 2 ОАО «Бизон» -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5004 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Степанова, дом 170а, здание муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 11 имени Шевченко муниципального 

образования Тимашевский район, телефон: (86130) 4-15-54



3

В границах территории северо-западной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  243-311; Братская -  

210-244; Заводская -  все, 1-я Заводская -  все, 2-я Заводская -  все, 3-я Заводская
-  все, 5-я Заводская -  все; Интернациональная -  41-73, 48-84; Крымская -  
33-67, 46-62; переулок Кузнечный -  все; Кузнечная -  81-121, 74-144; Курганная
-  37-133, 48-120; Малая -  35-45, 34-64; Общежитие -  все, Призаводская -  все, 
переулок Продольный -  1-13; Свободная -  43-145, 44-156а; Спокойная -  все, 
Степанова -  70-236; Чапаева -  53-77, 56-102.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5005 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Степанова, дом 54, здание государственного 

бюджетного образовательного учреждения Краснодарского края 
«Тимашевский техникум кадровых ресурсов», телефон: (86130) 4-26-35

В границах территории северо-западной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  313-319, 234-344; 

Братьев Степановых 30-32; Дружбы -  261-379, 280-400; Крымская -  1-31, 2-44; 
Курганная -  1-35, 2-46; переулок Курганный -  все; Малая -  1-33, 2-32; переулок 
Продольный -  2-10; Свободная -  1-41, 2-42а; Стахановская -  все; Степанова -  
20-68; Чапаева -  1-51, 2-54; Шевченко -  5-39, 36-66; Шияна -  349-463, 216-354.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5006 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352708, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Ленина, дом 120, здание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» муниципального образования Тимашевский район,

телефон: (86130) 4-12-52

В границах территории восточной и центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  168-184; Дружбы -  

201-219, 210-226; Котляра -  247-263, 188-220; Красная -  15-61; переулок 
Красный -  все; Ленина -  14-118; Шияна -  265-281, 190-194; переулок 
Ярмарочный -  7-55, 28-54.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5007 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352708, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Ленина, дом 120, здание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры



4

имени В.М. Толстых» муниципального образования Тимашевский район,
телефон: (86130) 4-21-97

В границах территории центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  138-166; Дружбы -  

151-199, 204; Ковалева -  162-180; Ленина -  83, 85, 85а, 87, 87а ,876; 1-й 
переулок Ленина -  все; 2-й переулок Ленина -  все; переулок Ярмарочный -  
1-5,2-26.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5008 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Красная, дом 105, здание муниципального автономного 

учреждения кинематографии Тимашевского городского поселения 
Тимашевского района «Экран», телефон: (86130) 4-17-73, 4-24-68

В границах территории северо-западной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  199-241, 186-232; 

Братская -  158-208; Вокзальная — 1-175а, 2-196; переулок Вокзальный — все; 
Дружбы -  221-259, 228-278; Интернациональная -  1-39, 2-46; Колесникова -  2- 
20; Котляра -  265-279, 222-258; Красная -  101-109, 10-112; Кузнечная -  31-79, 
30-72; Пролетарская -  1-151, 6-154; Степанова -  11-207; переулок Степанова -  
все; Шияна -  283-347, 196-214.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5009 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352708, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Ленина, дом 154, здание управления образования 

муниципального образования Тимашевский район, 
телефон: (86130) 4-12-31

В границах территории центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  109-129, 102-136; 

Братская -  23-123, 30-156; Дружбы -  115-149; Казачья -  118-222; переулок 
Казачий -  все; Ковалева -  101-127; Комарова -  1-9, 2-14; Ленина -  167, 167а, 
169; Пионерская -  97-197, 94-124; Узкая -  103-111, 58-106.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5010 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352708, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Пионерская, дом 174, здание Тимашевского музея семьи 

Степановых -  филиала государственного бюджетного учреждения



5

культуры Краснодарского края «Краснодарский государственный 
историко-археологический музей-заповедник им. Е.Д. Фелицына»,

телефон: (86130) 5-20-82

В границах территории западной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 8 марта -  1-23; 1-й переулок 8 марта -  

все; Береговая -  все; Братская -  125-173; Дидовская -  1-13, 2-18; Казачья -  167- 
235, 224-274; Колесникова -  1-37, 22-64; Комарова -  11-51, 16-52;
Коммунальная -  89-129, 126-140; Красная -  111-137, 114-152; Красноармейская 
-  157-167, 198-210; Ленина -  171-191, 150-170; Пролетарская -  153-195; Узкая -
1- 101,2-48; 1-й переулок Узкий -  все; 2-й переулок Узкий -  все; Южная -  1-61,
2- 12; переулок Южный -  все; 2-й переулок Южный -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5011 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Красная, дом 179, здание Тимашевского межрайонного 

центра технической эксплуатации телекоммуникаций Краснодарского 
филиала открытого акционерного общества междугородной и 
международной связи «Ростелеком», телефон: (86130) 4-00-30

В границах территории западной части города Тимашевска 
улицы, номера домов: Донская -  все; Заречная -  все; Комсомольская -  

все; Красная -  139-179, 154-190; Крупской -  все; Луговая -  все; Малозаречная -  
все; Островского -  все; Первомайская -  все; Садовая -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5012 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352705, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица 70 лет Октября, дом 4, здание муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 18 муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 5-02-23

В границах территории западной части города Тимашевска 
микрорайон Садовод улицы, переулки, номера домов: 70 лет Октября -  

все; 1-й переулок 70 лет Октября -  все; 2-й переулок 70 лет Октября -  все; 3-й 
переулок 70 лет Октября -  все; Березовая -  все; Весенняя -  все; Временный 
поселок -  все; им. В. Г. Захарченко -  все; Ивовая -  все; Каштановая -  все; 
Красивая -  все; Липовая -  все; переулок Липовый -  все; Мичурина -  все; 
переулок Мичурина -  все; многоквартирные дома -  все; Олеко Дундича -  все; 
Приречная -  все; ПЧ-28 -  все; Семеренко -  все; Советско-Югославской 
Дружбы -  все; Солнечная -  все; Строителей -  все; Тимирязева -  все; переулок



6

Тимирязева -  все; Трудовой Славы -  все; Тургенева -  все; переулок Тургенева 
-  все; Центральная усадьба — все; Ямбургская — все; 1 пер. Приречный -  все; 2 
пер. Приречный -  все; 3 пер. Приречный -  все;

в границах ОАО «Садовод», секция 3, контур 27-01 -  все; 
садово-огороднические товарищества: «Приречье -1» -  все; «Приречье - 

2» -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5013 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352705, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Колхозная, дом 74, здание муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад №13 
муниципального образования Тимашевский район, 

телефон: (86130) 5-91-52

В границах территории южной части города Тимашевска 
улицы, номера домов: Колхозная -  все;
микрорайон Заря улицы, переулки, номера домов: Живописная -  все; 

переулок Заря -  все; Изобильная -  все; 1-й переулок Изобильный -  все; 2-й 
переулок Изобильный -  все; 3-й переулок Изобильный -  все; 4-й переулок 
Изобильный — все; переулок Колхозный -  все; Ореховая — все; Просторная -  
все; 1-й переулок Просторный -  все; 2-й переулок Просторный -  все; 3-й 
переулок Просторный -  все; Пшеничная -  все; им. С.Р. Нарватова- все; 1 
переулок им. С.Р. Нарватова- все; 2 переулок им. С.Р. Нарватова- все; Сельская 
-  все; Станичная -  все; Урожайная -  все;

садово-огороднические товарищества: «Строитель» -  все; «Энергетик» -
все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5014 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352701, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Северная, дом 1, здание муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения казачья средняя общеобразовательная 
школа № 16 имени Л.Н. Толстого муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 4-16-32

В границах территории южной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  1-29, 2-34; 

1-й переулок 50 лет Октября -  все; 8 марта -  2-28; Вишневая -  все; Дружбы -  
1-33, 2-44, 4-й переулок Дружбы -  все; 5-й переулок Дружбы -  все; 
Кирпильская -  все; 1 -й переулок Кирпильский -  все; 2-й переулок Кирпильский 
-  все; Кирова -  1-15, 2-20; переулок Кирова -  все; Коммунальная -  1-87; 
переулок Котляра -  все; Космонавтов -  все; переулок Космонавтов -  все;



7

Маловыгонная -  все; Почтовая -  все; Санитарная -  все; Шияна -  1-41.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5015 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица 50 лет Октября, дом 100ж, здание торговой фирмы

«Уют», телефон: (86130) 4-19-11

В границах территории центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  31-107, 84-100; 

2-й переулок 50 лет Октября -  все; 3-й переулок 50 лет Октября -  все; 8 Марта 
-  25-87, 30-84; 2-й переулок 8 Марта -  все; Дружбы -  73-113, 84-138; Казачья -  
49-165; Кирова -  17-43, 22-56; Книги -  37-127, 42-108; Коммунальная -  68-124; 
Красноармейская -  87-155, 46-196; Кубанская -  все; переулок Кубанский -  все; 
Науменко -  73-107, 92-136; 3-й переулок Науменко -  все; Шияна -  91-131; 
1-й переулок Шияна -  все; 2-й переулок Шияна -  все; Узкая -  50-56; Южная -  
14-62.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5016 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Пионерская, дом 92, здание муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования детей «Районная 
детско-юношеская спортивная школа», телефон: (86130) 4-78-56

В границах территории восточной и центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Братская -  1-21, 2-28; Дзержинского -  

61-83, 28-50а; Дружбы -  140-202; переулок Инкубаторный -  все; Казачья -  72- 
116а; Ковалева -  57-99, 114-160; Кореновская -  111-245; Ленина -  49-81; 
Пионерская -  43-95, 44-92; Северная -  93-201, 106-226; Шияна -  133-263, 96- 
188.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5017 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Котляра, дом 2ж, здание закрытого акционерного 

общества «Энергетик», телефон: (86130) 5-85-75

В границах территории восточной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  36-82; Дружбы -  35- 

71, 46-82; 1-й переулок Дружбы -  все; 2-й переулок Дружбы -  все; 3-й переулок 
Дружбы -  все; Коммунальная -  2-66; переулок Коммунальный -  все;



8

Кореновская -  1-21, 2-20; Котляра -  1-19; Красноармейская -  47-85; 2-й 
переулок Красноармейский -  2-14; Науменко -  1-71, 52-90; 2-й переулок 
Науменко -  все; Северная -  1-9, 2-22; Ш ияна-43а-61, 2-18.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5018 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Котляра, дом 26, здание филиала открытого 

акционерного общества «НЭСК-электросети» «Тимашевскэлектросеть»,
телефон: (86130) 4-19-65

В границах территории центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Казачья -  1-47; Книги -  1-35, 2-40; 1-й 

переулок Книги -  все; 2-й переулок Книги -  все; Кореновская -  23-109, 22-104; 
Котляра -  21-109, 2-54; Красноармейская -  1-45, 2-44; 1-й переулок 
Красноармейский -  все; 2-й переулок Красноармейский -  1-19; переулок 
Кореновский -  все; Мельничная -  1-45; Науменко -  2-50, переулок Науменко -  
все; Северная -  11-91, 24-104; 1-й переулок Смежный -  все; 2-й переулок 
Смежный -  все; Шияна -  63-89, 20-94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5019 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352701, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, микрорайон Сахарный завод, здание муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа №4 муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 4-04-08

В границах территории восточной и центральной части города Тимашевска 
микрорайон Сахарный завод улицы, номера домов: по улице Книги от 

улицы Мельничной до железнодорожной ветви (левая сторона) -1 1 , 13, 14, 15, 
16, 17, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 37, 39 (бывшее общежитие), 39 
(коттедж), 40, 41,42, 42а, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55 (коттедж), 57а, 60, 62а, 
626; Казачья -  1а, 16, 1в; Лесная -  15-35, 48-84; общежитие -  37 (бывший 
№ 3), 38, 39; Мельничная -  20-26.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5020 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352701, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, микрорайон Сахарный завод, дом 8, здание муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
общеразвивающего вида №11 «Светлячок» муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 5-35-77



9

В границах территории восточной части города Тимашевска 
микрорайон Сахарный завод улицы, переулки, номера домов: по улице 

Книги от улицы Мельничной до железнодорожной ветви (правая сторона) — 1, 
2, 2 (коттедж), 3 (коттедж), 4, 6, 9, 18, 19, 20, 21, 22, 31, 32, 43, 44, 45, 46, 55, 56, 
57, 58, 59, 61, 63, 76, 79, 80, 81, 82, 82а, 83, 83а, 836, 83в, 86в, 89, 90, 91, 92, 94, 
95, 97, 97а, 99, 100, 101, 102а, 103; железнодорожные дома -  1, 2, 3; Изумрудная 
-  все; переулок Изумрудный -  все; Лесная -  1-13, 2-46; ЛИЗ 1556 -  все; 
Мельничная -  2-18.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5021 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Западная, дом 12, здание муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида №5 «Ромашка» муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 5-48-09

В границах территории восточной и центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Дальняя -  все; Западная -  все; Казачья

-  2-70; Ковалева -  1-55, 2-50; переулок Ковалева -  все; Кореновская -  106-164; 
Котляра -  111-167, 56-112; Лесная -  39-51, 86-104; Мельничная -  47-95, 28-40; 
переулок Мельничный -  все; Николаева -  все; Пионерская -  1-41, 2-42; 1-й 
переулок Пионерский -  все; 2-й переулок Пионерский -  все; Пластуновская -  
все; Хижняка -  1-13а, 2-46; 2-й переулок Хижняка -  1-5; 3-й переулок Хижняка
-  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5022 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Братьев Степановых, дом 26, здание муниципального 

бюджетного учреждения Универсальный спортивный комплекс «Олимп» 
муниципального образования Тимашевский район, 

телефон: (86130) 4-22-89

В границах территории северо-восточной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Деповская -  39-67, 40-60;

Дзержинского -  29-59, 10-26; переулок Дзержинского -  все; Ковалева -  52-112; 
Кореновская -  166-242; Котляра -  169-245, 114-186; Ленина -  25-47; 
Мельничная -  42-52, 97-131; Октябрьская -31-49, 24-40; переулок Совхозный -  
все; Хижняка -  15-27; 1-й переулок Хижняка -  все; 2-й переулок Хижняка -  7- 
35, 2-30; переулок Школьный -  38-72.



10

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5023 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352702, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Братьев Степановых, дом 2, здание муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 19 имени Героя Советского Союза 

И.Ф. Котляра муниципального образования Тимашевский район, телефон:
(86130) 4-06-08

В границах территории северо-восточной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Братьев Степановых -  1-39, 2-10; 

Восточная -  все; Деповская -  1-37, 2-38; Дзержинского -  1-27, 2-8; линейно
путевое здание 71 км -  все; Киевская -  все; Красная -  1-13; Ленина -  1-23, 2- 
12г; Маяковского -  все; Московская -  все; Новая -  все; Октябрьская -  1-29, 2- 
22; Пилотов -  все; ПМС-51 -  все; Полярная -  все; переулок Строительный -  
все; переулок Тимашевский -  все; переулок Школьный -  1-7, 2-36; Шереметова 
-  1, 1а, 1г, 1д, 1/1, 3, 4, 6, 8, 8а, 10, 14, 14а, 16, 18; 1-й переулок Элеваторный -  
все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5024 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, микрорайон Индустриальный, дом 16, здание 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 5 муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 5-54-51

В границах территории восточной части города Тимашевска 
микрорайон Индустриальный улицы, номера домов: 10, 33, 36, 41, 43, 

44, 45, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83; 21 века -  все; Азовская -  все; бараки -  1, 2, 3, 4; 
Волшебная -  все; Конечная -  все; Лебединая -  все; Матросова -  2-34; 
Журавлиная -  все; отделение № 4 ЗАО «Тимашевец» (Зорге, СТФ № 4) -  все; 
Поселковая -  7,4; Рабочая -  33-53; Чернышевского -  все; Чехова -  все. 

Садово-огородническое товарищество «Мичуринец» -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5025 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352747, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, микрорайон Индустриальный, дом 3, здание муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования детей Центр 
развития творчества детей и юношества муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 5-52-54



11

В границах территории южной части города Тимашевска 
микрорайон Индустриальный улицы, номера домов: 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13,

18, 19.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 5026 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352747, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Рабочая, дом 36, здание муниципального казенного 

учреждения культуры «Городской дом культуры имени Владимира 
Ивановича Безобразова» Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района, телефон: (86130) 5-55-57

В границах территории южной части города Тимашевска 
микрорайон Индустриальный улицы, переулки, проезды, номера домов: 

Газетная -  все; Дунайская -  все; 1 -й переулок Дунайский -  все; 2-й переулок 
Дунайский -  все;Жемчужная - все; 1-й переулок Жемчужный -  все; Летняя- 
все; Лунная - все, Матросова -  1-105, 36-70; 1-й переулок Матросова -  все; 2-й 
переулок Матросова -  все; 3-й переулок Матросова -  все; проезд Матросова -  
все; Мирная -  все; МТФ № 4 ЗАО «Тимашевец» -  все; Новгородская -  все; 
отделение № 2 ЗАО «Тимашевец» -все; Софийская -  все; Черняховского -  все; 
им. Федора Достоевского -  все; Энтузиастов -  все;

садово-огородническое товарищество «Индустриальный» -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5027 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352732, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Ленинский, улица Центральная, дом 128, здание государственного 

бюджетного специального (коррекционного) образовательного учреждения 
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями 
здоровья общеобразовательная школа-интернат VIII вида станицы 

Медведовской Краснодарского края, 
телефон: (86130) 6-10-29

В границах территории хутора Ленинского 
улицы, переулки, номера домов: Звездная -  все; Клубная -  все; переулок 

Клубный -  все; Луговая -  все; Солнечная -  все; переулок Солнечный -  все; 
Центральная -  все; переулок Центральный -  все; Южная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5028 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352721, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 
Медведовская, улица Мира, дом 906, здание муниципального бюджетного



12

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
№ 13 имени Героя Советского Союза Г.К. Кулика муниципального 

образования Тимашевский район, 
телефон: (86130) 7-14-06

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, номера домов: 50 лет Победы -  1-37, 2-32; Баррикадная -  все; 

Береговая -  все; Бережанская -  все; Братская -  все; Веселая -  все; Выгонная -  
1-37, 2-68; линейно-путевые здания (бывшие дома 48 км) -  все; Зеленая -  все; 
Котовского -  все; Курганная -  все; Ленинградская -  1-11; Литвинова -  все; 
Мельничная -  все; Мира -  1-91, 2-120а; Мостовая -  все; Мышастовская -  все; 
МТФ № 1 -  все; МТФ № 2 -  все; МТФ № 3 -  все; МТФ № 5 -  все; МТФ № 7 -  
все; Обильная -  все; Октябрьская -  1-29; Островского -  все; Продольная -  все; 
Пограничная -  все; Революционная -  1-15, 2-18; Ровная -  все; Светлая -  все; 
Сорокина -  55-133, 82-132; Степная -  1-27, 2-24; Телеграфная -  59-95; Узловая 
-  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5029 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352720, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Ленина, дом 77, здание муниципального учреждения 
культуры «Медведовская централизованная клубная система» 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
телефон: (86130) 7-13-76

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, переулки, номера домов: Выгонная -  39-65,70-122; Егорлыкская 

-  27-105, 28-130; Еременко -  1-7; переулок Короткий -  все; Ленина -  33-121; 
Ленинградская -  13-99, 2-80; переулок Ленинградский -  все; Мира -  93-173, 
122-184; Набережная -  1-5, 2-32; Октябрьская -31-95, 2-94; 50 лет Победы -  39- 
51, 34-38; Поселковая -  все; Профессиональная -  1-65, 2-52; Революционная -  
17-97, 20-70; Сорокина -  1-53а, 2-80; Степная -  29-105, 26-112; Телеграфная -  
1-57, 28-110; Фадеева -  1-57; Чонгарская -  27-119, 14-142; Элеваторная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5030 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352720, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Ленина, дом 58, здание муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 

№ 2 муниципального образования Тимашевский район, 
телефон: (86130) 7-40-49

В границах территории станицы Медведовской



13

улицы, переулки, номера домов: Егорлыкская -  1-25, 2-26; Еременко -  9- 
131, 2-116; Кропоткина — 1 -141 а, 2-48; Ленина — 1-31, 2-46; переулок Ленинский 
-  все; Лиманная -  1-3; Набережная -  7-143, 34-248; переулок Почтовый -  все; 
Профессиональная -  54-82а; Телеграфная -  2-26; Фадеева -  2-38, 44-156; 
Чайковского -  1-23; Чонгарская -  1-25, 2-12.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5031 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352720, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Школьная, дом 34, здание государственного 
бюджетного образовательного учреждения Краснодарского края 

«Тимашевский техникум кадровых ресурсов», телефон: (86130) 7-19-66

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, номера домов: Весенняя -  все; Виноградная -  21-41, 32-42; 

Еременко -  133-157, 118-164; Западная -  35-47; Лесная -  19-31, 20-30; 
Лиманная -  5-33, 2-126; Молодежная -  все; Набережная -  1436-149; Новая -  
все; Революционная -  147-153, 128; Спортивная -  все; Фадеева -  171-189, 158- 
190; Чайковского -  2-32; Чапаева -  все; Чкалова -  все; Школьная -  все; 
Янтарная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5032 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352722, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Пушкина, дом 5, здание муниципального учреждения 
культуры «Централизованная клубная система «Родина» Медведовского 

сельского поселения Тимашевского района, телефон: (86130) 7-15-85

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, переулки, номера домов: Айвазяна -  1-31; Бойкая -  1-25, 2-20; 

Дядьковская -  1-13; Заречная -  все; Кирпильская -  все; Коммунальная -  1-65, 2- 
118; Красная -  2-36; Крупской -  1-97, 2-42; Московская -  1-121, 2-76; переулок 
Московский -  все; Пролетарская -  1-15, 2-8; Северная -  1-79, 2-48; 
Селькоровская -  все; Тимашевская -  все; Черноморская -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5033 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352722, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Пушкина, дом 7, здание муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
№ 10 имени А.С. Пушкина муниципального образования Тимашевский

район, телефон: (86130) 7-15-59



14

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, переулки, проезды, номера домов: Азовская -  все; Айвазяна -  33- 

59; 2 проезд Айвазяна -  все; Бойкая -  27-73, 22-56; Вольная -  все; Восточная -  
все; Дядьковская -  15-73, 2-10а; Ковтюха -  все; Коммунальная -  67-85; 120-160; 
Комсомольская -  все; переулок Комсомольский -  все; Красная -  1-75, 38-106; 
Красноармейская -  все; Крупской -  99-131, 44-80; Луначарского -  все; 
Московская -  78-120; Пролетарская -  17-65, 10-60; Пушкина -  все; Пшеничная 
-  все; Садовая -  все; переулок Садовый -  все; переулок Свободный -  все; 
Северная -  81-131, 50-92; Строителей -  все; Техническая -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5034 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352737, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Большевик, улица Лазурная, дом 51, здание сельского клуба хутора 

Большевик, телефон: (86130) 6-50-74

В границах территории хутора Большевика 
улицы, переулки, номера домов: Дальняя -  все; переулок Дальний -  все; 

Зори Кубани -  все; Лазурная -  все; МТФ № 3 СПК «Колхоз Россия» -  все; 
Полевая -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5035 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352735, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Мирный, улица Космонавтов, дом 16, здание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Библиотека хутора Мирный» Дербентского 
сельского поселения Тимашевского района, телефон: (86130) 9-20-76

В границах территории хутора Мирного 
улицы, номера домов: Космонавтов -  все; Кубанская -  все; Ленина -  все; 

Спокойная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5036 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352734, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Танцура Крамаренко, улица Кульбакина, дом 8, здание муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Дербентская централизованная 
клубная система» Дербентского сельского поселения Тимашевского 

района Краснодарского края, телефон: (86130) 3-67-17

В границах территории хутора Дербентского 
улицы, номера домов: Дербентская -  все.

В границах территории хутора Лютого



15

улицы, номера домов: Октябрьская -  все.
В границах территории хутора Садового 

улицы, номера домов: Казачья- все; Новая -  все; Полевая -  все; Речная -  
все; Садовая -  все.

В границах территории хутора Танцура Крамаренко 
улицы, номера домов: Дружбы -  все; Горького -  все; Кульбакина -  все; 

Набережная -  все; Мира -  все; Первомайская -  все; Пролетарская -  все; 
Советская -  все; Школьная -  все; Юбилейная -  все; Южная - все.

В границах территории хутора Тополи 
улицы, номера домов: Тополиная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5037 
Местонахояедение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352733, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Беднягина, переулок Юбилейный, дом 5, здание муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Центр культурно-спортивно го досуга» 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района, 

телефон: (86130) 3-13-98

В границах территории хутора Беднягина 
улицы, переулки, номера домов: Г аражная -  все, переулок

Заднепровских -  все; Заречная -  все, Кирпильская -  все, Коммунистическая -  
все, Мира -  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; Российская -  все, Садовая -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5038 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352731, Краснодарский край, Тимашевский район, поселок 

Советский, улица Ленина, дом 19, здание администрации Поселкового 
сельского поселения Тимашевского района, 

телефон: (86130) 3-74-35

В границах территории поселка Комсомольского 
улицы, номера домов: Выгонная -  все; Коммунаров -  все; Мира -  все; 

Набережная -  все; Октябрьская -  все; Полярная -  все; Рабочая -  все; Садовая -  
все; Спортивная -  все.

В границах территории поселка Советского 
улицы, переулки, номера домов: 70 лет Октября -  все; Братская -  все; 

Вольная -  все; Дзержинского -  все; Дружбы -  все; Заводская -  все; Заречная -  
все; переулок Казачий -  все; Кирова -  все; разъезд Кирпильский 104 км -  все; 
Комсомольская -  все; Космонавтов -  все; Кубанская -  все; Ленина -  все; 
переулок Маяковского -  все; Молодежная — все; переулок Новый — все; 
Промышленная -  все; переулок Садовый -  все; переулок Светлый -  все; 
переулок Сосновый -  все; Спокойная -  все; здание 104 км -  все.



16

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5039 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352728, Краснодарский край, Тимашевский район, поселок 
Красноармейский, улица Южная, дом 3, здание сельского клуба поселка 

Красноармейского, телефон: (86130) 6-00-45

В границах территории поселка Красноармейского 
улицы, переулки, номера домов: Восточная -  все; Почтовая -  все; 

переулок Узкий -  все; Южная -  все.
В границах территории поселка Красного 

улицы, номера домов: Выборная -  все; Пролетарская -  все; Северная -  
все; Широкая -  все.

В границах территории поселка Нового 
улицы, номера домов: Зеленая -  все; Короткая -  все; Продольная -  все; 

Профильная -  все.
В границах территории поселка Октябрьского 

улицы, номера домов: Береговая -  все; Новая -  все; Садовая -  все; 
Свободная -  все; Степная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5040 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352730, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Днепровская, улица Ленина, дом 61, здание Днепровского Дома культуры 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Днепровская 

централизованная клубная система» Днепровского сельского поселения 
Тимашевского района, телефон: (86130) 3-33-81

В границах территории станицы Днепровской 
улицы, номера домов: Выгонная -  все; Заречная -  все; Красная -  все; 

Кузнечная -  все; Ленина -  все; Набережная -  все; Советская -  все; Степанова -
все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5041 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352745, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Калинина, улица Победы, дом 6а/2, здание сельского клуба хутора 

Калинина муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Днепровская централизованная клубная система» Днепровского 

сельского поселения Тимашевского района, телефон: (86130) 7-93-37 
В границах территории хутора Димитрова 

улицы, номера домов: Всемирной Дружбы -  все; Коммунаров -  все; 
Набережная -  все; Советская -  все.

В границах территории хутора Калинина



17

улицы, номера домов: Кирова -  все; Ленина -  все; Мира -  все; Победы -  
все; Садовая -  все.

В границах территории хутора Карла Маркса 
улицы, номера домов: Ветеранов -  все; Карла Маркса -  все.

В границах территории хутора Крупской 
улицы, номера домов: Крупской -  все; Пролетарская -  все.

В границах территории хутора Ленина 
улицы, номера домов: Гагарина -  все; Ленина -  все; Октябрьская -  все; 

Советская -  все; Чапаева -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5042 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352738, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Ольховский, улица Степанова, дом 63а, здание сельского клуба хутора 

Ольховского муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Днепровская централизованная клубная система» Днепровского 

сельского поселения Тимашевского района, телефон: (86130) 7-82-04

В границах территории хутора Ольховского 
улицы, переулки, номера домов: Заречная -  все; Первомайская -  все; 

переулок Первомайский -  все; Степанова -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5043 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352725, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Роговская, улица Ленина, дом 74, здание муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Роговская сельская централизованная клубная 

система» Роговского сельского поселения Тимашевского района, телефон:
(86130) 6-62-31

В границах территории станицы Роговской 
улицы, переулки, номера домов: переулок Белика -  все; линейно

путевые здания 24 км -  все; Интернациональная -  1-27, 2-30; Кирова -  1-115, 2- 
138; Коммунаров -  1-47, 18-42; Кошмана -  1-123, 2-174; Кропоткина -  все; 
Красная -  41-59, 42-60; Красноармейская -  47-69а; Кубанская -  1-35, 2-4; 
Ленина -  1-101, 2-128; Ленская -  2-20; Панкина -  1-35, 2-8а; Почтовая -  43-63, 
36-58; Рабочая -  все; Рогачева -  1-19, 2-22; переулок Речной -  все; Садовая -  1- 
35, 2-50; Степана Разина -  все; Шевченко -  все.

В границах территории хутора Привокзальный 
улицы, номера домов: Вокзальная -  все; разъезд «15» км -  все; разъезд 

«24» км -  все.
В границах территории хутора Причтовый 

улицы, номера домов: Заречная -  все; Шоссейная -  все.



18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5044 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352725, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 
Роговская, улица Свободная, дом 40, здание Роговского сетевого участка 

Тимашевских распределительных электрических сетей филиала 
открытого акционерного общества энергетики и электрификации Кубани

Тимашевские электрические сети, 
телефон: (86130) 6-62-01

В границах территории станицы Роговской 
улицы, номера домов: Батурина -  все; Выгонная -  1-33, 2-20; Кирова -  

117-131, 140-170; Коммунаров -  2-16; Кошмана -  125-143, 174А-196; Красная -  
1-39а, 2-40; Красноармейская -  1-45, 2-84; Краснодарская -  все; Кубанская -  37- 
51, 6-52; Ленина -  130-146; Мира -  1-29, 2-42; Октябрьская -  все; Пионерская -  
все; Почтовая -  1-41, 2-34; Пролетарская -  все; Свободная -  1-67д/1, 2-54; 
Степная -  19.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5045 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352738, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Роговская, улица Гоголя, дом 18, здание муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа 

№ 21 муниципального образования Тимашевский район, 
телефон: (86130) 6-65-27

В границах территории станицы Роговской 
улицы, переулки, номера домов: Выгонная -  43-63, 28-38; Гоголя -  все; 

Головко -  все; Интернациональная -  73-111, 70-106; Коммунистическая -  все; 
Комсомольская -  все; Красная -  107-189, 92-176; Красноармейская -  87а-113, 
102-138; Красного Казака -  все; Крестьянская -  все; Курганная -  все; 
Лабинская -  все; Мира -  35-51, 48-76; Нижняя Набережная -  все; Погибших 
Революционеров -  21а-53а, 26-44; Полохина -  все; переулок Проездной -  все; 
Пушкина -  все; Раздольная -  все; Свободная -  85-115а, 64б-98а; Седина -  1-13; 
Семенко -  все; Советская -  23-63, 24-58; Степная -  27-31; Черноморская -  все; 
переулок Школьный -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5046 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352736, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Красный, улица Длинная, дом 34, здание сельского клуба хутора Красного,

телефон: (86130) 64-0-62

В границах территории хутора Красного



19

улицы, переулки, номера домов: переулок Банный -  все; переулок 
Глухой -  все; Длинная -  все; переулок Короткий -  все; переулок Курганный -  
все; переулок Пляжный -  все; переулок Полевой -  все; переулок Рыбацкий -  
все; Широкая -  все.

В границах территории хутора Некрасова 
улицы, номера домов: Восточная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5047 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352725, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 
Роговская, улица Коммунаров, дом 44а, здание спортивного комплекса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 15 имени Героя Российской Федерации 

Е.Д. Шендрика муниципального образования Тимашевский район,
телефон: (86130) 6-65-84

В границах территории станицы Роговской 
улицы, номера домов: Верхне-Набережная -  все; Выгонная -  35-41, 22- 

26; Интернациональная -  29-71, 32-68а; Коммунаров -  49-71, 44-72; 
Красноармейская -  71-87, 84а-100а; Красная -  61-105, 62-90а; Ленина -  107- 
131; Ленская -  1-41, 20а-58; Льва Толстого -  все; Первомайская -  все; 
Погибших Революционеров -  1-21, 2-24; Рогачева -  21-39, 24-36а; Садовая -  37- 
69; Мира -  31-33, 44,46; Панкина -  10-18; Седина -  15-43, 2-58; Свободная -  
67а-83а, 54а-64а; Советская — 1-21, 2-22; Февральская — все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5048 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352742, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Новокорсунская, улица Красная, дом 2, здание муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Новокорсунская сельская 

централизованная клубная система» Новокорсунского сельского 
поселения Тимашевского района, телефон: (86130) 3-44-92

В границах территории станицы Новокорсунской 
улицы, переулки, номера домов: 8 Марта -  все; Гоголя -  все; Горная -  

все; Горького -  все; переулок Зеленый -  все; Казачья -  все; Калинина -  все; 
Камышаная -  все; Кирпичная -  все; Кобыляцкого -  все; Комсомольская -  все; 
Кооперативная -  все; Красная -  все; Красноармейская -  все; Крупской -  все; 
Крутоголового -  все; Лермонтова -  все; Лугового -  все; Мельничная -  все; 
переулок Некрасова -  все; Озерная -  все; Октябрьская -  все; Партизанская -  
все; Первомайская -  все; Полярная -  все; Советская -  все; Урожайная -  все; 
Фурманова -  все; Хлеборобная -  все; Чапаева -  все; Чернышевского -  все; 
Шаумяна -  все; Шевченко -  все; Энгельса -  все; переулок Ярмарочный -  все.



20

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5049 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352742, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Новокорсунская, улица Пионерская, дом 23, здание муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 3 муниципального образования 
Тимашевский район, телефон: (86130) 3-44-52

В границах территории станицы Новокорсунской 
улицы, переулки, номера домов: Восточная -  все; Г арбуза -  все; Карла 

Маркса -  все; Кирова -  все; Красных Партизан -  все, Крестьянская -  все; 
Ленина -  все; переулок Ленинский -  все; Луначарского -  все; Микояна -  все; 
Пионерская -  все; Пролетарская -  все; Пушкина -  все; Ростовская -  все; 
Северная -  все; Степная -  все; Суворова -  все; Трудовая -  все.

В границах территории хутора Красноармейского 
улицы, номера домов: 17-го партсъезда -  все; Выгонная -  все; Западная

-  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5050 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352744, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Незаймановский, улица Школьная, дом 24а, здание муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 9 муниципального образования 

Тимашевский район, телефон: (86130) 3-08-65

В границах территории хутора Незаймановского 
улицы, номера домов: 40 лет Победы -  все; Братская -  все; Красная -  

все; Мельничная -  все; Северная -  все; Школьная -  все; Южная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5051 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352743, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Стринский, улица Красная, дом 91а, здание сельского клуба хутора 

Стринского, телефон: (86130) 3-00-61

В границах территории хутора Можарийского 
улицы, номера домов: Красная -  все.

В границах территории хутора Стринского 
улицы, номера домов: Красная -  все; Северная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5052 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для



21

голосования: 352741, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Ленинский, улица Красная, дом 38, здание муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 

№ 12 имени Героя Советского Союза Покрышкина Александра Ивановича 
муниципального образования Тимашевский район, 

телефон: (86130) 3-92-41

В границах территории хутора Ленинского 
улицы, переулки, номера домов: Восточная -  все; переулок Зеленый -  

все; Комсомольская -  все; Космонавтов -  все; Красная -  все; Кубанская -  все; 
Ленина -  все; Луговая -  все; Молодежная -  все; МТФ-3 -  все; Пионерская -  
все; Продольная -  все; Советская -  все; переулок Южный -  все, Мира-все, 
переулок Казачий-все.

В границах территории хутора Нового 
улицы, номера домов: Братьев Чесноковых -  все; Выгонная -  все; 

Дружбы -  все; Курганная -  все; МТФ-4 -  все; разъезд Бейсужек 130 км. -  все; 
Свободная -  все; Степная -  все; 12 февраля -  все, Юбилейная-все, Короткая- 
все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5053 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Комарова, дом 42, здание государственного бюджетного 

образовательного учреждения Краснодарского края «Тимашевский 
техникум кадровых ресурсов» Краснодарского края, 

телефон: (86130) 4-20-67

В границах территории западной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: Братская -  175-237; Вокзальная -  177- 

231, 198-246; Дидовская -  15-89, 20-92; Казачья -  237-275, 276-312; Комарова -  
53-145, 54-130; Курганная -  135-163, 122-152; Пролетарская -  156-204; 
переулок Речной -  все; переулок Рыбачий -  все; Свободная -  147-205, 158-206; 
переулок Свободный -  все; Степанова -  209-255, 238-290.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5054 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352700, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Коммунальная, дом 1а, здание муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения -  центр развития 
ребенка -  детский сад № 19 муниципального образования Тимашевский

район, телефон: (86130) 4-32-74

В границах территории восточной части города Тимашевска



22

микрорайон Восточный улицы, переулки, номера домов: 
Железнодорожная -  все; переулок Железнодорожный -  все; Кавказская -  все; 
Молодежная -  все; Новаторов -  все; Одесская -  все; Российская -  все; 
Фестивальная -  все; Широкая -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5055 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352747, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Рабочая, дом 36, здание муниципального казенного 

учреждения культуры «Городской дом культуры имени Владимира 
Ивановича Безобразова» Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района, телефон: (86130) 5-55-57

В границах территории восточной части города Тимашевска 
микрорайон Индустриальный улицы, переулки, проезды, номера домов: 

Безымянная -  все; Белинского -  все; Благодатная -  все; 1-й переулок 
Благодатный -  все; 2-й переулок Благодатный -  все; 3-й переулок Благодатный 
-  все; 4-й переулок Благодатный -  все; 1-й проезд Благодатный -  все; 2-й 
проезд Благодатный -  все; Весовая -  все; Гоголя -  все; переулок Зеленый -  все; 
Любивого -  все; Майская -  все; 1-й переулок Майский -  все; 2-й переулок 
Майский -  все; 3-й переулок Майский -  все; 4-й переулок Майский -  все; 1-й 
проезд Майский -  все; 2-й проезд Майский -  все; 3-й проезд Майский -  все; 4-й 
проезд Майский -  все; Мечты -  все; 1 -й проезд Мечты -  все; Осенняя -  все; 1 -й 
переулок Осенний -  все; 2-й переулок Осенний -  все; 3-й переулок Осенний -  
все; 4-й переулок Осенний -  все; 5-й переулок Осенний -  все; 6-й переулок 
Осенний -  все; Очеретоватая -  все; 1-й переулок Очеретоватый -  все; 2-й 
переулок Очеретоватый -  все; 3-й переулок Очеретоватый -  все; 4-й переулок 
Очеретоватый -  все; 5-й переулок Очеретоватый -  все; 6-й переулок 
Очеретоватый -  все; Отделение № 3 ЗАО «Тимашевец» (МТФ №3) -  все; 
Парковая -  все; Покрышкина -  все; Рабочая -  1-29, 2-58,62; Раздольная -  все; 
Свободы -  все; 1-я Свободы -  все; Снежная -  все; Смоленская -  все; СТФ 1 
ЗАО «Тимашевец» -  все; СТФ 2 ЗАО «Тимашевец» -  все; СТФ 3 ЗАО 
«Тимашевец» -  все; СТФ 5 ЗАО «Тимашевец» -  все; Техническая -  все; 
Трактористов -  все; Трудящихся -  все; Худояра -  все; Черноморская -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5056 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352708, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Ленина, дом 152, здание муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 

№ 1 имени А.И.Герцена муниципального образования Тимашевский
район, телефон: (86130) 4-40-42



23

В границах территории центральной части города Тимашевска 
улицы, переулки, номера домов: 50 лет Октября -  131-197; Ковалева -  

129-167, 182-224; Красная -  63-99; Кузнечная -  1-29, 2-28; Ленина -  89, 101, 
109-165, 120-148а; Пионерская -  126-174; переулок Советский -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5057 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352747, Краснодарский край, Тимашевский район, город 
Тимашевск, улица Офицерская, дом 41а, здание торгового комплекса 

«Провинция», телефон: (86130) 7-78-04

В границах территории южной части города Тимашевска 
микрорайон Южный улицы, переулки, номера домов: Веселая -  все; 

переулок Веселый -  все; Гагарина -  все; Гражданская -  все; переулок 
Гражданский -  все; Дачная -  все; Дорожная -  все; Ейская -  все; 
Екатеринодарская -  все; Крестьянская -  все; Кооперативная -  все; переулок 
Кооперативный -  все; Майская -  все; Набережная -  все; 1-й переулок 
Набережный -  все; 2-й переулок Набережный -  все; 3-й переулок Набережный 
-  все; 4-й переулок Набережный -  все; Олимпийская -  все; Офицерская -  все; 
переулок Офицерский -  все; Профсоюзная -  все; Светлая -  все; Сосновая -  все; 
Спортивная -  все; переулок Спортивный -  все; Тепличная -  все; Фабричная -  
все; Юбилейная -  все; линейно-путевое здание 68 км -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5058 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352741, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Ленинский, улица Красная, дом 36 здание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр культурно-спортивного досуга» 
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района,

телефон: (86130) 3-91-58

В границах территорий хутора Барыбинского 
улицы, номера домов: Октябрьская -  все, Полевая-все.

В границах территорий хутора Греблянского 
улицы, номера домов: Первомайская -  все.

В границах территорий хутора Ленинского 
улицы, номера домов: Заречная -  все; Набережная -  все; Светлая -  все.

В границах территорий хутора Рашпиль 
улицы, номера домов: Ивана Зорина (МТФ-2) -  все; Садовая -  все;

Северная -  все; Строительная -  все.



24

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5059 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352720, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Медведовская, улица Ленина, дом 54, здание администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района,

телефон: (86130) 7-25-90

В границах территории станицы Медведовской 
улицы, переулки, номера домов: Виноградная -  1-17, 2-30; переулок 

Вишневый -  все, Западная -  1-33, 2-42; Колхозная -  все; Кропоткина -  50-126; 
Ленина -  48-126; Ленинградская -  101-135, 82-120; Лесная -  1-18; Лиманная -  
35-85; линейно-путевые здания 1573 км (бывшие дома 52 км) -  все; Мира -  175- 
177, 186-230; Профессиональная -  67-77; Революционная -  99-141, 72-126; 
переулок Сиреневый -  все; Степная -  107-129, 114-138; Фадеева -  59-169, 42; 
Чайковского -  25-73, 34-86; Шоссейная -  все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5060 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352733, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Беднягина, улица Юбилейная, дом 1, здание муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 

№ 8 муниципального образования Тимашевский район, 
телефон: (86130) 3-13-39

В границах территории хутора Беднягина 
улицы, переулки, номера домов: Восточная -  все; Западная -  все; 

Зеленая -  все; переулок Зеленый -  все; Кирпичная -  все; переулок Красный -  
все; линейно-путевые здания 1562 км (бывшие дома 63 км) -  все; Лесная -  все; 
Липовая -  все; Мира -1 1 , 13, 15, 17; Новая -  все; Окружная -  все; Спортивная 
-  все; Школьная -  все; Юбилейная -  все; переулок Юбилейный -  все; Южная -  
все.».

Hi

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


